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Lulzime Sherifii - Gj.shqipe
Zijavere Agushi - Gj.shqipe
Blerta Ramadani - Gj.shqipe
Egzona Arifii - Gj.shqipe
Mergime Ajdari - Gj.serbe
Arjanita Dalipi - Gj.serbe
Miljica Mihajlovic-Srpski jezik

Limon Kadriu -Gj.angleze
Bardhyl Bajrami -Gj.angleze
Lindita Bajrami-Misini-Gjuhe Angleze

Elza Rexhepi - Gjuhe media & kulture

Mimoza Ademi- Gj.Angleze
Alifet Nuredini - Gj.Frenge & Latine

Sinan Fetahu - Gj.Frenge
Mexhid Veliu- Gjuhe frenge
Suzana Stefanovic- Francuzki jezik+latinski

Gazmend Kelmendi- Gj.gjermane

Snezana Stamenkovic Psi+soc+filo+gradj+met  istar

Fatime Borici - Logjike
Xhafer Hamidi - Histori
Ilir Zulfiu - Histori
Suat Musliu - Histori
Dragan Stevic - Histori
Aleksander Tomic - Istorija
Hasan Hasani - Gjeografi
Fatmire Mehmeti - Gjeogarfi

Sladjana Markovic Geografija

Naser Kamberi - Biologji
Afrim Kasumi - Bioogji
Ognjen Nedeljkovic- Biologija-Hemija

Miljica Simiq Biolo+ zdr i sport+ hemija i gra vaspitanje

Musa Ajeti - Matematike
Ejup Limani - Matematike
Azem Shabani - Matematike

E hënë - Ponedeljak E martë - Utorak E mërkurë - Sreda E enjte - Cetvrtak E premte - Petak
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Merita Mehmeti - Matematike

Fatime Shehu-Daliu - Matematike

Marija Nikolic - Matematika

Agim Pajaziti - Fizikë
Fikret Hyseni - Fizike+prim nauke 1 met nauc istra

Hirmete Veliu - Fizike
Stefan Andjelkovic -Fizika
Islam Isufi - Kimi
Nefail Arifi - Kimi
Dejan Stamenkovic- Hemija
Leonora Islami - Kimi
Emine Halimi -Kimi
Lumturije Sadiku - Informatikë

Bardhyl Veseli - Informatikë

Genta Sadiku - Informatike
Adnan Hamidi- Informatikë
Ilir Mehmeti - Informatike
Nora Tahiri - Informatike
Drita Veseli - K.Figurative
Avni Zairi- K.Figurative
Muhamed Sejdiu - Muzikë
Ylber Haliti- Ed.Fizike dhe shënd.

Burhan Ahmedi - Ed.Fizike +shendeti dhe sporti

Reshat Musliu- Mesim Fetar

Nenad Lubenovic- Verska
Qenan Ferati - Ed qytetare
Mebezene Kamberi - Shkencat e zbatuara 1

Ymer Limani - Teknologjihe bashkekohore

Ivana Jovic- Muz-Zdrav-Gr-Metod
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